МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАСИМОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2024 года                № 22

О содействии в подготовке и проведении публичных слушаний
для обсуждения проекта решения Касимовской городской Думы

«О преобразовании муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области»

В  целях  реализации  решения  Касимовской  городской  Думы  от  24.04.2024
№ 33/4 «О рассмотрении инициативы преобразования муниципальных образований
и назначении публичных слушаний на территории муниципального образования –
городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области»,  а  также  обеспечения
подготовки и проведения публичных слушаний для обсуждения  проекта решения
Касимовской городской Думы «О преобразовании муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области», в соответствии с Федеральным
законом  от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования – городской  округ город Касимов Рязанской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поручить администрации муниципального образования – городской округ
город  Касимов  Рязанской  области  (И.А.  Бахилов)  и  аппарату  Касимовской
городской Думы (Л.В. Епифанова) оказать содействие в подготовке и проведении
публичных  слушаний  для  обсуждения  проекта  решения  Касимовской  городской
Думы «О преобразовании муниципального образования –  городской округ город
Касимов Рязанской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы                                           Е.В. Федюнина